Прелиминарни Резултати

од II поправен  колоквиум по предметот

МЕНАЏМЕНТ НА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ
одржан на ден 18.06.2019г.
	р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	II поправен  колоквиум

	1
	
	19/10
	51


Заклучно со ред. бр. 1 (еден )
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